
URL：https://www.mihasi-pro.jp  E-mail：mihasigp@mihasi.co.jp

※ FAX通信を希望されない場合は、恐れ入りますが□に3チェックと貴社名をご記入の上、ご返信ください。

2024/12/20  Vol.1136

みはし休業日と各運送便の予定表
休業期間

12/26（木） 27（金） 12/28（土）〜1/5（日） 6（月）

みはし
株式会社

○○

    

▲▲    （
※
）

○○

各運送会社
（路線便）

    

▲▲    （
※
）

    

▲▲    （
※
）

○○

年末年始の休業期間・配送予定のお知らせ
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお例申し上げます。誠に勝手ながら、下記期間を休業とさせていただきます。 

2024 年 12 月 28 日 ( 土 ) 〜 2025 年 1 月 5 日 ( 日 )
これに伴い、各運送便の年末年始の休業と配送予定は下記の通りとなります。ご迷惑をおかけしますが、ご容赦
くださいますようお願いいたします。また、休業期間中の前後は物流が混み合いますので、配送に遅れが生じる
場合がございます。着日に余裕を持った早めのご注文をお待ちしております。

××

××

※�地域・商品により利用可能な運送便は異なります。
※午後からの変更・キャンセルはお受けすることができかねます。

お荷物は、各運送会社の出荷元ターミナル・
配達店で止まる可能性があります。ご了承下さい。

ショールーム 年末年始 休業のご案内

東京青山ショールーム ｜ 大阪 ATC 輸入住宅センター ： 12 月 29 日（日）〜1月 3 日（金）

○ ○ 通常営業　×休業

●佐川急便は休日配達指定可能です（路線便の為、確約ではございません）。
● チャーター便は基本的に 12/28 〜 1/5 まで休みですが、状況 ・地域に　　

より出荷可能な場合がありますので、お問合せください。

運賃は実費にて
お客様持ちとなります。特別便

※�各運送会社、26日（木）、27日（金）は集荷が早まる為、�当日出荷はAM受付といたします。（一部製品除く）
26、27日集荷分の配達は、1月6日以降になります。

玉川工場内ショールーム ： 12 月 28 日（土）〜1月 5 日（日）


